｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

建國科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：建國企字第1140004032號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件： (114120000298_1_MrBeast亞洲自媒體達人賽規則.pdf)

本校國際企業管理系服務與科技管理碩士班舉辦

「MrBeast 亞洲自媒體達人賽」，敬邀貴校師生踴躍報名
參加。

活動目的：本活動期望成為地方創新推廣與同學發揮創意

實踐的典範，結合地方故事與數位影響力，打造一場具國

際視野與在地深度的內容行銷實驗場域。

參加對象：全國高中職在學學生，以個人或2人為一組。
比賽流程與時程：

報名與課程：即日起～2025/6/15(日)止。
影片上傳與評選：2025/6/16(一)～7/23(三)止。
頒獎日期：2025/7/25(五)

活動官網 https：//bm.ctu.edu.tw/
隨函檢附活動競賽規則。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

校長　江　金　山

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：張敏萍
電子信箱：jay-ping@ctu.edu.tw
聯絡電話：04-7111111*3901

發文日期： 中華民國114年5月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/02
09:00:29

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/02

1140003977